Status pr. 30/9-2023

Aktiver

Bankkonto Nordea kr

Tilgodehavende kontingen kr.

| alt kr
Passiver

Egenkapital 1/10-2202 kr
Arets overskud kr.
I alt kr

Holbaek den 5. oktober 2023
Jes Thoudal Clausen

kasserer

Ovenstdende regnskab er rev

Holbaek den 5. oktober 2023

Thomas Ejlersen A1)

.486.997,38
1.000,00

.487.997,38

.445.913,48
42.083,90

.487.997,38

ideret og godkendt

rgen Gyldhof

revisor revisor



